
 

 JEDÁLNY  LÍSTOK 
                od 22.1.2024 do 26.1.2024 

   

Dátum 
Ener.hodnota 

Obed Hmotnosť 
I.st/II.st/dosp. 

Číslo 
normy 

Alergény 

Pondelok 
22.1.2024 
3993/4520/5452 

Polievka z hlávkovej kapusty s mäsom a zemiakmi 
Chlieb k polievke celozrnný 
Žemľovka s tvarohom a jablkami 
Mlieko polotučné 

212/234/265 
50/50/70 
250/300/360 
200/200/250 

5105 
3002 
15064 
1016 

Obilniny 
Obilniny 
Obilniny, mlieko, vajcia 
 

Utorok 
23.1.2024 

25202/2898/3356 

Polievka zeleninová 
Ovsené vločky 
Zemiaky roľnícke 
Zeleninová obloha – kukurica, mrkva, ľadový šalát 
Stolová voda 
Ovocie 

215/237/270 
11/11/14 
250/300/330 
60/60/80 
200/200/250 
1ks 

5122 
4001 
13067 
24083 
1023 
22000 

Zeler 
Obilniny 
Mlieko, vajcia 
 

Streda 
24.1.2024 
2695/3184/3675 

Polievka fazuľová mliečna 
Kuracie stehno poľovnícke 
Cestoviny 
Čaj ovocný 
Ovocie 

200/220/250 
140/170/200 
140/165/185 
200/200/250 
1 ks 

5016 
9011 
17001 
1005 
220000 

Obilniny, mlieko 
 
Obilniny 

Štvrtok 
25.1.2024 
3186/3841/4475 

Polievka paradajková 
Ryža 
Bravčové rezne prekladané 
Zemiakové pyré 
Šalát z hlávkovej kapusty s mrkvou 
Stolová voda 

200/220/250 
10/10/12 
83/100/120 
195/240/295 
90/90/120 
200/200/250 

5065 
4005 
7007 
17019 
24053 
1023 

Obilniny, mlieko 
 
Obilniny, vajcia 
Mlieko 

Piatok 
26.1.2024 
2110/2496/3023 

Polievka rybacia so zeleninou a zemiakmi 
Zeleninové rizoto so strúhaným syrom 
Šalát zo sterilizovanej cvikly 
Voda s pomarančovou šťavou 

200/220/250 
230/280/330 
75/75/100 
200/200/250 

5079 
14046 
24065 
1031 

Zeler, ryba  
Mlieko 

I.st/II.st/dosp.  
Vedúca ŠJ : Šaradínová Dagmar 

 
Kuchárka 

Masárová 
Vierka 

 

Alergény : 1Obilniny, 2Kôrovce, 3Vajcia, 4Ryby, 5Arašidy, 6Sója, 7Mlieko, 8Orechy, 9Zeler,10Horčica, 11Sezam, 12Siričitan, 13Vlčí bôb, 14Mäkkýše.  

Pri výrobe neboli použité GMO suroviny , podľa deklarovaného označenia na obale. 

Zmena jedálneho lístku vyhradená!  KMP= Krajina pôvodu mäsa   1 Slovensko    2 Česko    3Poľsko      4 Maďarsko    5 Rakúsko 6 Nemecko    7 Iné 

*Ovocie a zelenina ,,Školského programu“ Európskej únie s finančnou pomocou Európskej únie 


